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Identificação:

Competência:

Código Pagamento:

Nº de Colaboradores:

Código do FPAS:

-

Resumo da Filial

C.E.P.:

Endereço:

Razão Social:

Município: U.F.: Fone:

Total da empresa

Código:   0011

Outras Informações

CNAE Fiscal:

Colaboradores Diretores Terceiros Cooperativas Produção Retenção Compensação Total

Opção Simples:

CEI

81

 000

0000

13 / 2013% Redutor TI Export.:

Fator FAP:

RAT Ajustado: Desoneração Folha: 0

Iniciada em 00/00/0000

Mês Atual Últimos 12 meses

Receita Bruta:

Receita Serv./Out. Ativ.:

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

Bases de Cálculo     139.805,19     139.805,19

Sal.Maternidade - Diretora (-)

Valor do INSS

       INSS Retido      13.565,98      13.565,98

       Empresa      27.961,00      27.961,00

       Valor do RAT/FAP         699,03         699,03

       Deduções FPAS         519,30         519,30

SubTotais do Valor INSS      41.706,71      41.706,71

Terceiros

Total Líquido      41.706,71      41.706,71

Obs.: Campo 6 (Ordem Deduções): Retenção 11% ; Sal.Família + Maternidade ; Compensação(cálculo teto 30% antes das deduções)

          Campo 9: Sempre Integral

Demonstrativo de Deduções e Compensações

Deduções FPAS:

Valor Deduzido:

Saldo Deduções:

        519,30

        519,30

          0,00

          0,00

          0,00

Saldo a Restituir:

Compensação 11%:

Retenção N.F. 11%:           0,00

          0,00Retenção 13º Salário:

Percent Base INSS Descontado

RESUMO POR FAIXAS DE CONTRIBUIÇÃO - INSS 13º SALÁRIO

Faixa Colaboradores Salário Base

  8,00          32,00  39,51      30.169,90      26.696,62       2.135,59

  9,00          24,00  29,63      29.456,97      37.862,13       3.407,48
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 11,00          25,00  30,86      49.331,73      75.246,44       8.022,91

Totais: 100,00      13.565,98    139.805,19    108.958,60         81,00


